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Debrisoft® Lolly przyrząd do opracowywania ran
 

Cena: 36,20 pln

Opis słownikowy

Producent Lohmann-Rauscher

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Debrisoft Lolly to łatwy w użyciu przyrząd służący do opracowania ran głębokich, także powstałych w wyniku inwazyjnego zabiegu
chirurgicznego oraz powierzchownych, jak np. urazy, oparzenia, wtórnie gojące się rany pooperacyjne, owrzodzenia odleżynowe,
cukrzycowe, tętnicze i żylne.

Przyrząd ten to innowacyjny produkt zapewniający bardzo dobre efekty opracowania ran, nawet tych w trudno dostępnych miejscach.
Nie pozostaje on na ranie i może być stosowany przy każdej zmianie opatrunku. Produktu należy używać do chwili całkowitego
wyczyszczenia rany, gdy przeszła z fazy oczyszczania w fazę ziarninowania.

Miękką stronę włóknistą przyrządu można zwilżać dowolnym dostępnym na rynku roztworem do płukania ran. Użytkowanie produktu
daje bardzo dobry efekt również w przypadku silnie zrogowaciałych, martwiczych nalotów, jeśli uprzednio leczono je autolitycznie.

Debrisoft Lolly to łatwy, intuicyjny i szybki w użyciu produkt oczyszczający ranę w ciągu 2-4 minut.

Właściwości:
- Wysoko zaawansowane, opatentowane włókna poliestrowe usuwają z rany tkankę martwiczą i wysięk, a ze skóry wokół rany łuski oraz
zrogowaciały naskórek.
- Wykonany z polipropylenu uchwyt jest odporny na złamanie i zapewnia łatwy dostęp do ran głębokich i trudno dostępnych.
- Główka ma miękkie zespolenie włókien, co zapewnia niemal bezbolesne zastosowanie.
- Precyzyjne szwy mocujące, ergonomiczny uchwyt i element kontrastujący w promieniach RTG (nitka) maksymalizują bezpieczeństwo
użycia.

Skład produktu:
Główka składająca się z monofilamentowych włókien poliestrowych, obszyta niebieską nitką kontrastującą w promieniach RTG z
polipropylenu (zawiera siarczan baru i poliester). Wewnętrzna strona główki powleczona poliakrylanem. Główka zszyta z uchwytem z
polipropylenu.

Długość całkowita: 16 cm

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Uwaga: produkt jednorazowego użytku, nie może być powtórnie dezynfekowany i używany.
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